
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 281/2173/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 19.10.2023r.

w sprawie: upoważnienia dwóch członków zarządu do podpisania umowy dotyczącej wniesienia wkładu niepieniężnego w
postaci działki nr 2-1/2 na rzecz Szpitala Mrągowskiego Sp. z o.o., im. Michała Kajki w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U. z 2022 r.
poz. 1526 ze zm.), art. 11 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się członków zarządu w osobach: Pana Andrzeja Martyniuka i Pana Antoniego Karasia do podpisania umowy
dotyczącej wniesienia wkładu niepieniężnego w postaci działki nr 2-1/2 na rzecz Szpitala Mrągowskiego Sp. z o.o., im.
Michała Kajki w Mrągowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 281/2173/2023 (PDF, 27 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2173-(281)-z-dn.-2023-10-19.pdf

